Документ предоставлен КонсультантПлюс

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА "УХТА"

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16 февраля 2018 г. N 324

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПЕРЕЧЕНЬ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА МОГО "УХТА", ПРЕДНАЗНАЧЕННОГО
ДЛЯ ПЕРЕДАЧИ ВО ВЛАДЕНИЕ И (ИЛИ) В ПОЛЬЗОВАНИЕ СУБЪЕКТАМ
МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА И ОРГАНИЗАЦИЯМ,
ОБРАЗУЮЩИМ ИНФРАСТРУКТУРУ ПОДДЕРЖКИ МАЛОГО И СРЕДНЕГО
ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА, УТВЕРЖДЕННЫЙ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ
РУКОВОДИТЕЛЯ АДМИНИСТРАЦИИ МОГО "УХТА" N 1493 ОТ 23.06.2010

Руководствуясь постановлением руководителя администрации МОГО "Ухта" от 29.12.2017 N 4244 "Об утверждении Порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества МОГО "Ухта", свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), в целях предоставления его на долгосрочной основе во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, администрация постановляет:
1. Внести изменения в Перечень муниципального имущества МОГО "Ухта", предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (далее - Перечень), утвержденный постановлением руководителя администрации МОГО "Ухта" от 23.06.2010 N 1493, следующего содержания:
- позицию 1 Перечня изложить в следующей редакции:

"

	1
	Нежилое помещение
	г. Ухта, пр. Космонавтов, д. 36 (подвал)
	Нежилое помещение 1.001, площадью 83,1 кв.м
Кадастровый номер 11:20:0602011:2056
	Деятельность, не запрещенная законодательством РФ

".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации МОГО "Ухта".

Руководитель администрации
МОГО "Ухта"
М.ОСМАНОВ